

Nabídkový rozpočet na opravu osmiboké hlavice na jižním rohu terasy východního křídla

Stavba :	7-0070 Zámek Hradiště	Rozpočet: č. 2
Objekt :	0500 Postupná obnova areálu	Úprava fiál štítů vnějších průčelí (42ks fiál)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem	m2	3,14	104,00	326,56
2	622423422R01	Lokální doplnění vrchní vrstvy omítek fiál	m2	0,50	3 500,00	1 750,00
3	622471317RV8	Vápenný fasádní nátěr	m2	3,60	230,00	828,00
4	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní	m2	0,30	220,00	66,00
5	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	3,00	105,00	315,00
6	623421142R00	Omítka vnější štuková	m2	3,50	420,00	1 470,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				4 755,56
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941941052R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	0,00	60,00	0,00
8	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 předpokládaná doba pronájmu 3 měsíce	m2	25,50	27,00	688,50
9	941941852R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	0,00	35,00	0,00
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00	11,00	0,00
11	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpokládaná doba pronájmu 3 měsíce	m2	0,00	8,00	0,00
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00	7,00	0,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				688,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	978023471R01	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného fiál	m2	0,50	140,00	70,00
14	978036392R00	Sejmutí poškozených omítek fiál v rozsahu 100 %	m2	0,50	130,00	65,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				135,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,20	1 140,00	228,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				228,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,06	240,00	14,40
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,06	120,00	7,20
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06	252,00	15,12
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,06	11,00	0,66
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,06	210,00	12,60
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,06	22,70	1,36
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,06	3 000,00	180,00
25	979093111R00	Uložení suti na skládku	t	0,06	250,00	15,00
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,06	160,00	9,60
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				255,94

Cena celkem bez DPH

6063,00

Štěpán Kučera, Újezd u Sv. Kříže 1, 338 24 Břasy
IČ: 72228920, DIČ: CZ8003042091

18.10.17